COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSYUQUIPA S.A

MACAS -- MORONA SANTIAGO - TELF. 0969525662 RUC. - 1490810338001

Macas, 04 de

del 2014.

Señor.

Sr. Mario Oswaldo Reinoso Ramón.

Ciudad.

De mi consideración:

Para los fines Legales pertinentes le comunico; que en la Junta Universal de ACCIONISTAS DE la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSYUQUIPA S.A., realizada el día sábado 04 de Octubre del 2014, se procedió a elegir para que desempeñen el cargo de GERENTE de la mencionada Compañía, durante el periodo estatutario de DOS AÑOS consecutivas, designación que consta en el PUNTO DOS de la prenombrada Junta Universal.

La referida sociedad se constituyo mediante Escritura Pública otorgada ante el Dr. Ariolfo Bernal Peñafiel , Notario, Segundo Del Cantón Morona, el veintiocho de octubre de 2009, inscrito en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Morona, con el N.-(11); Repertorio, N.-(1841), EL 11 DE NOVIENBRE DE 2009.

En su calidad de **GERENTE** de la Compañía, le corresponde a usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, siendo sus deberes y atribuciones los constantes en la Ley de Compañías, sus reglamentos y el estatus de la sociedad.

El presente nombramiento, debidamente aceptado inscrito en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Morona y Registrado en la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, le servirá de suficiente credencial para todos sus actuaciones a nombras de la Compañía.

Atentamente,

Sr. Ángel Wilson Ulloa Guillen.

PRESIDENTE TRANSYUQUIPA S.A.

C.C. Nº 010110021-2

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSYUQUIPA S.A

MACAS -MORONA SANTIAGO - TELF. 0969525662 RUC.- 1490810338001

Acepto el cargo conferido y prometo desempeñar fiel y legalmente.

Sr. Mario Oswaldo Reinoso Ramón. GERENTE TRANSYUQUIPA S.A.

C.C. Nº 0103018347





REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON MORONA

CERTIFICO:

Que el nombramiento de GERENTE de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO TRANSYUQUIPA S.A., que antecede queda inscrito en el Registro de NOMBRAMIENTOS, bajo el número (91), Repertorio número (148).

Macas, 14 de octubre de 2014

Dr. Yorge Cardenas Riera Mg. REGISTRADOR MUNICIPAL DE

PROPIEDADY MERCANTY OF TON MORONA